REQUERIMENTO Nº 980/2023.

AUTOR: LEONARDO DE SOUZA GUIMARÃES

ASSUNTO: REQUER NA FORMA REGIMENTAL, QUE O PRESENTE EXPEDIENTE SEJA

ENCAMINHADO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

MANACAPURU – BETANAEL DA SILVA D`ANGELO, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE GOVERNO – PAULO DA SILVA TEIXEIRA, COM CÓPIA AO SENHOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE – RODRIGO FÁBIO BALBI SARAIVA

SOLICITANDO UMA MACA FIXA CABECEIRA PARA UBS NOÊMIA MACIEL

LOCALIZADA NO BAIRRO MORADA DO SOL.

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras;

Esta solicitação se faz necessário em caráter emergencial pois é essencial para este

local,ressaltando que a maca que se encontra não esta em perfeito estado para realizar alguns

procedimentos no paciente.

Com isso este pedido é preciso que seja intensificado, o mais rápido possível

permitindo que os usuários tenham mais segurança quando realizar exames.

Diante o exposto, conto com o apoio dos nobres pares para a aprovação da presente

propositura.

Sala das Sessões da Câmara de Manacapuru, 03 de abril de 2023

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DE SOUZA GUIMARÃES - CIDADANIA

Avenida Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901 - Fone/Fax: (092) 3361-3000

Site:www.manacapuru.am.gov.br/: E-mail: legislativomanaca_1948@hotmail.com

http://www.manacapuru.am.gov.br/
mailto:legislativomanaca_1948@hotmail.com